Naświetlacz CommLED
seria FLS21 Professional
Oświetlenie stadionów, portów oraz lotnisk
Seria FLS21
Zalety produktu
al l  r ights reserved  CommLED 2017 www.commled.eu
Najwyższej jakości naświetlacz CommLED seria FLS21 należący do linii Professional,
zbudowany w oparciu o diody LED marki LumiLEDs oraz niezawodny układ zasilający.

Temperatura barwowa                   3200 / 4000 / 5000 / 6000K
   (*tolerancja)
Dane elektryczne:
Napięcie wejściowe                        100-227V
Częstotliwośc wejściowa                50-6o Hz
Współczynnik mocy (PF)                 0.9
Zabezpieczenia zasilacza                przepięcia, przegrzanie,
                                                           krótkie spięcie,
Dane mechaniczne:
Montaż                                            zwieszany, elewacyjny, dostropowy
Kolor obudowy                                czarny (opcja inna)
Materiał obudowy                           aluminium, stal, PC
Typ optyki                                       soczewki PC, (opcja szyba)
Zakres temp. otoczenia pracy:        -30 do +50°C
CS-FLS21-400                                    400W                                                    >56000-60000lm                                                          768 / EMC 3030                                 28,5
CS-FLS21-500                                    500W                                                    >70000-75000lm                                        768 / EMC 3030                                 28,5
CS-FLS21-650                                    650W                                                    >91000-97500lm                                         768 / EMC 3030                                  28,5
CS-FLS21-750                                    750W                                                    >105000-112500lm                                     1152 / EMC 3030                               35,5
CS-FLS21-1000                                 1000W                                                   >140000-150000lm                        1152/ SDM 3030                                35,5
* kąt świecenia 15°wydajność świetlna 140lm/W
Waga
Comm P of
h s v CommLED